
 

 
Управление финансов  

Администрации Заполярного района 

П Р И К А З  

 

 

от 07.03.2023 № 5-вфк  
п. Искателей  

О внесении изменений в план контрольных 

мероприятий внутреннего муниципального 

финансового контроля Управления финансов 

Администрации Заполярного района на 

2023 год 

  

В соответствии с Федеральным стандартом внутреннего государственного 

(муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и 

обследований», утвержденным постановлением Правительства РФ от 27.02.2020 

№ 208, на основании мотивированного обращения начальника отдела внутреннего 

финансового контроля от 07.03.2023, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в план контрольных мероприятий внутреннего муниципального 

финансового контроля Управления финансов Администрации Заполярного района на 

2023 год, утвержденный приказом Управления финансов Администрации 

Заполярного района от 23.12.2022 № 43-вфк (далее – План), следующие изменения: 

 

   - в графе 5 пункта 11 слова «3 квартал» заменить словами «2 квартал». 

 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

отдела внутреннего финансового контроля Управления финансов Администрации 

Заполярного района. 

 

 

 

И.о. начальника Управления   И.М. Артеева 

 


